附件1

海南省省级标准化试点示范项目申请书
项目名称：
承担单位：
推荐单位：
项目负责人：
联系电话：
填报日期：    　 年     月     日
海南省市场监督管理局制
填 写 说 明
1、凡申请立项的标准化试点示范项目，须填写此申请书。

2、申请书由项目的主要承担单位填写，经项目承担单位审查签章后一式三份并发电子版本。

3、申请书所列内容应据实填写，表达应明确、完整、严谨、扼要。

4、申请书一律要求用A4纸张打印，否则不予受理。

5、申请书中未列但需说明的内容可加附页，相关技术文献、证明文件等材料应作为附件同时提交。

6、项目主要技术、量化指标、进度安排等内容，将成为项目任务书的主要内容，请认真填写。

	项目名称

	项目类型

	申报单位

	法人代表

	通讯地址

	邮政编码

	标准化管理
机构名称

	标准化
管理员数

	项目负责人

	职务/职称

	电   话

	联系人

	职务/职称

	电   话

	E-mail

	手    机

	传   真

	试点示范项目
基本情况简介

	试点示范项目标准化工作
现状
	（试点示范项目标准化组织机构情况、组织实施标准情况、存在问题等）

	试点示范单位自我声明
	1、本单位具有开展试点示范工作的基础、条件与能力。

2、本单位近三年内无重大产品（含服务）质量、安全、环境污染事故发生，未受到市（县）级以上有关政府部门的通报、处分和负面的媒体曝光。
3、本单位无损害消费者权益的行为。

	试点示范项目覆盖范围
	（试点示范项目覆盖的领域、行业或区域范围）

	试点示范项目主要内容、目标和任务

	试点示范项目推进计划
	启动阶段
（起止时间）
	（包括试点示范机构建立、方案编制、人员培训、标准体系研制发布、宣传发动、政策措施等工作）

	建设阶段
（起止时间）
	（包括标准体系运行、标准推广实施、监督检查、持续改进等工作）

	总结阶段
（起止时间）
	（包括工作总结、自我评价报告、验收材料准备、验收申请等工作）

	保障措施

	申报试点示范项目单位意见：
负责人（签字）：
单  位（盖章）：
               年    月    日
	推荐部门意见：
负责人（签字）：
单  位（盖章）：
     年    月    日

	初审意见：

负责人（签字）：
单  位（盖章）：
年    月    日

	实地查访意见：

负责人（签字）：
单  位（盖章）：
年    月    日

	评审组意见：

组长签字：
                                                   年    月    日

	批准部门意见：

负责人（签字）：
单  位（盖章）：
年    月    日

—１２—

—１１—